
  Odbor rozvoje města 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 

 

 

Č. j.:        ORM/2061/19 

 

Vyřizuje: Jana Valečková 

Telefon.: 376 347 255 

E-mail:    javaleckova@mukt.cz 

 

Datum:    31.07.2019 

 

 

 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, otevřená výzva 

 

„Černá věž – požárně bezpečnostní řešení“ 

 

Znění dotazu č. 1 z 30.07.2019: 

1) Prosím o jasné zadání a specifikaci požadavku na dodávku turniketu, který je zmiňován v 

technické zprávě, ale již nikoliv ve výkazu výměru. 

 

Odpověď k dotazu č. 1: 

1) Platí výkaz výměr, turniket není součástí dodávky. 

 

 

 

Závěr: 

Lhůta pro podání nabídek zůstává stejná, to je do 12.08.2019 do 10:00 h. 

 

 

Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

Ing. Daniela Pleskotová v. r. 

vedoucí odboru rozvoje města 

kontaktní osoba zadavatele pro VZ 

 

 

 

Všem účastníkům zadávacího 

řízení, kteří si vyzvedli nebo 

vyzvednou zadávací dokumentaci 

 


